

Q&A - 10038661

Question 1: Is there currently, or has there been in the past 6 months, an incumbent performing the duties or similar duties to those described in the solicitation? If so, can you please provide the name of the incumbent company, the contract duration, and the contract value?

Answer 1: Yes, there is currently a vendor providing these services. CGI Information Systems and Management Consulting Inc. Contract Period is October 31, 2007 to October 30, 2014. Value: \$218,062,000.00

Question 2: We respectfully request a two-week extension to the closing date of the subject solicitation.

Answer 2: Extension has been granted until September 3, 2014@2:00pm. No further extensions will be granted.